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Sąd Apelacyjny we Wrocławiu ogłosił wyrok ws. JTT, przyznając MCI Management SA 
odszkodowanie za poniesioną szkodę w związku z utratą wartości posiadanych przez nią 
akcji spółki JTT Computer SA doprowadzonej do upadłości na skutek błędnych i 
podejmowanych z naruszeniem prawa decyzji organów podatkowych. Odszkodowanie 
zostało przyznane w kwocie niższej niż żądana przez Spółkę. Wyrok jest prawomocny, 
jednakże stronom przysługują dalsze ścieżki postępowania.

„W tej chwili nie mamy pełnej wiedzy, co było powodem obniżenia przez Sąd wyliczonej 
przez biegłych kwoty odszkodowania. Jesteśmy przekonani co do zasadności naszych 
oczekiwań w kwocie pierwotnie określonej
w pozwie. Wstrzymujemy się od komentarzy do momentu zapoznania się z 
uzasadnieniem wyroku. Wtedy też zadecydujemy o ewentualnych dalszych krokach.” – 
powiedział Konrad Sitnik, wiceprezes zarządu MCI Management SA.

Sąd Apelacyjny, rozpatrując odwołanie złożone przez Skarb Państwa od wyroku Sądu 
Okręgowego, zasądził
na rzecz Spółki kwotę 28.904.888 PLN wraz z odsetkami ustawowymi od dnia 8 czerwca 
2006 do dnia zapłaty (na dzień ogłoszenia wyroku odsetki od zasądzonej kwoty wyniosły 
17.127.927,95 PLN). Należność została zasądzona tytułem odszkodowania za 
poniesioną szkodę w związku z utratą wartości posiadanych przez MCI Management SA 
akcji spółki JTT Computer SA, która została doprowadzona do upadłości na skutek 
błędnych
i podejmowanych z naruszeniem prawa decyzji organów podatkowych. Tym samym Sąd 
podzielił częściowo stanowisko Spółki wyrażone w pozwie i prezentowane podczas 
procesu, zarówno co do zasady jak i kwoty roszczenia.

Spółka JTT Computer SA była jednym z największych polskich dystrybutorów i 
producentów sprzętu komputerowego, zatrudniającym ok. 80 osób. Firma była spółką-
matką dla grupy kapitałowej, w skład której wchodziły m.in. JTT Computer j.v. Sp. z o.o. 
oraz Centrum Komputerowe Adax. W 2004 r. spółka ogłosiła upadłość w związku ze złą 



sytuacją finansową, spowodowaną decyzjami organów skarbowych.


